郵　便　入　札　書

　鹿島市長　　　　　　　　　　様

鹿島市財務規則第１２０条の規定に基づき、郵便入札の手引き及び
仕様書等を承諾の上、下記のとおり入札いたします。

　なお、下記入札金額は取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額
です。

	入　札　金　額
	一金　　　　　　　　　　　　　　円也

	（工　　事　　名）
業　　務　　名

	（工　事　場　所）
業　務　場　所

	　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　入　札　者

　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　（代　理　人　　　　　　　　　　　　　　　　印　）

様式第１号（第３条関係）